КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 мая 2017 года  № 25-р
с. Мостовское

Об утверждении штатного расписания
Администрации Мостовского сельсовета

В соответствии с Уставом Мостовского сельсовета, Администрация Мостовского сельсовета
обязывает:
1. Утвердить штатное расписание Администрации Мостовского сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Мостовского сельсовета от 27 февраля 2017 года № 15-р «Об утверждении штатного расписания Администрации Мостовского сельсовета».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, Приложение к настоящему распоряжению распространяется на правоотношения, возникшие со 02 мая 2017 года.

Глава Мостовского сельсовета            	             С.А. Сергеев